
p+$rrs o
J' '{ n?,
)  V '  

' r l  
:

". i,t, s
?clxx*+

U N IVERSITA
DI SIE NA

1240
SHRVIZ IO  CONCORSI  I  PROCEDIMINT I  ETETTORAL I

D R Rep.  n .  l l l l  úo , )Prot. n. ,\ \yr- t,, f t I 5 SET. 2015
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLA PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI

UN POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI RUOLO - FASCIA DEGLI ASSOCIATI
DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E DELLO SVILUPPO

S.C. OfGl PEDIATRIA GENERALE, SPECIALISTICA E NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
s.s.D. MED/38 pEDtATRtA GENERALE E SpECtALtSTtCA

IL RETTORE

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;
vista la legge 30.I2.2010, n.240 ed in part icolare l 'art.  L8;
v is to lo  Statuto del l 'Univers i tà  degl i  Studi  d i  S iena,  modi f icato a i  sensi  de l l 'ar t .2 ,  commi 2e5,  del la
Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. f f ia[2012 del 7 febbraio 2012, pubblicato in
G.U.  (Ser ie  genera le)  n.  49 del  28 febbra io 20L2 e s .m. i . ;
v is to i l  Codice Et ico del la  Comuni tà Univers i tar ia  del l 'Univers i tà  degl i  Studi  d i  S iena,  emanato con
D.R.  n.1381 del  28.07.201L;
visto i l  Regolamento per la chiamata dei professori di prima e seconda fascia, emanato con D.R. n.
1-L10 de|2L.07.20L4 e successive modif icazioni,  ed in part icolare i l t i tolo l l ;
visto i l  D.R. n. 85L del 19.06.2015 e i l  relat ivo avviso, pubblicato sul la G.U. n. 50 del 03.07.20t5, con
cui sono state indette, ai sensi del l 'art .  18 del la legge 240/20L0, le procedure valutat ive per la
copertura di tre posti  di professore universitario di ruolo, fascia degl i  associat i  e in part icolare,
Dipar t imento d i  Medic ina Molecolare e del lo  Svi luppo,  1-  posto per  i l  s .c .  OfG1- Pediat r ia  genera le,
special ist ica e neuropsichiatr ia infanti le, s.s.d. MED/38 Pediatr ia generale e special ist ica;
v is ta la  del ibera del  Dipar t imento d i  Medic ina Molecolare e del lo  Svi luppo del  07.09.2015 con cui  è
stata proposta la commissione di valutazione per i l  suddetto posto;
preso atto del le autocert i f icazioni con cui i  commissari proposti  dichiarano di possedere i  requisit i
previst i  dal l 'art .  14 del sopracitato Regolamento;

DECRETA
di valutazione del la procedura valutat iva indicata in premessa che r isulta cosìE '  nominata la  Commiss ione

composta:

BUONOCORE Giuseppe
CHIARELLI  Giuseppe
SAGGESE Giuseppe

l l  presente decreto
concorsua l i .

S iena,

prof. ordinario s.s.d. MED/38
prof. ordinario s.s.d. MED/38
prof. ordinario s.s.d. MED/38

è pubbl icato nel l 'A lbo onl ine d i  Ateneo e sul la  pagina web dedicata a l le  procedure

1 E 5r:l f{}15

ft'

Università di Siena
Univers i tà  G.DAnnunzio Chiet i  -  Pescara
Università di Pisa.

l l  Rettor
Angelq

V'qfo  l l  Responsabi le  de l  procedimento -  Mar ia  Brun i


